Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300

4º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 068/2020

Processo Licitatório n° 084/2020
Dispena nº 021/2020

OBJETO: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL,
ACOMPANHAMENTO EM REABILITAÇÃO FÍSICA, MENTAL E VISUAL DE
PESSOAS COM ATRASO NO DESENVOLVIMENTO NEUROPSICOMOTOR JÁ
CADASTRADAS OU QUE VENHAM A SER CADASTRADAS DE ACORDO COM A
DEMANDA DO SUS/ LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços nº 068/2020, de inclusão de dotação orçamentária
à Cláusula Décima, item 10.1.

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.302.0021.2234.3.3.50.43.00 682

Lagoa Santa, 2022.

         MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

GILSON URBANO ARAÚJO
          CONTRATANTE

D4Sign 8d58aabf-794c-4f77-8fbc-341420f9f2a6 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 13 de junho de 2022, 09:16:54

4º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 068-2020 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA MG pdf
Código do documento 8d58aabf-794c-4f77-8fbc-341420f9f2a6

Assinaturas
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte

Eventos do documento

10 Jun 2022, 17:07:10
Documento 8d58aabf-794c-4f77-8fbc-341420f9f2a6 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-06-10T17:07:10-03:00

10 Jun 2022, 17:09:47
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-06-10T17:09:47-03:00

10 Jun 2022, 17:41:38
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 11108) -
Geolocalização: -19.6534055 -43.8959606 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2022-06-10T17:41:38-03:00

13 Jun 2022, 09:16:42
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 35540) -
Geolocalização: -19.6326271 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2022-06-13T09:16:42-03:00

Hash do documento original
(SHA256):f77a7057482bef5a63c2321a7220c41b52623e644a65afe4aa8abfd6fad520eb
(SHA512):7599bbe857727a1e8e43f52b0a942af1a2b09f144901652f82ca72856ac5068c9f388ffe6206cc6d1f0a5e6a6f63e82cbd45fb76c8a1e3a6f209529b059d4d0c

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6534055 -43.8959606
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6326271 -43.8959607

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 13 de junho de 2022, 09:16:54

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-06-13T09:17:06-0300